Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 5ª CHAMADA

O Presidente da Fundação UNIRG, Gurupi, Estado de Tocantins, usando de suas atribuições legais

e estatutárias, com fulcro na Lei Municipal n°. 1.572, de 12 de janeiro de 2004, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público para provimento efetivo nos cargos

Técnico-Administrativos da Fundação UNIRG, nos termos do Edital n°. 001/2007, de 02 de maio

de 2007, para tomarem posse no prazo de 30 (trinta) dias a contar desta data, das 08 às 12 horas e de

14 às 18 horas, no Departamento de Recursos Humanos da Fundação UNIRG (End: rua 5, entre

Piauí e Maranhão - Centro), devendo para isso, apresentar cópia legível e autenticada dos seguintes

documentos:

a) Cédula de Identidade – RG;

b) CPF;

c) Título de Eleitor com comprovante da última votação;

d) Certificado de Reservista ou Alistamento Militar;

e) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) e caderneta de vacinação para

os menores de 05 (cinco) anos;

f) Comprovante de escolaridade;

g) Comprovante de residência;

h) Certidão de Casamento ou nascimento;

i) PIS / PASEP;

j) 03 (três) fotografias 3x4, coloridas e recentes;

k) Comprovante de habilitação profissional (casos específicos);

l) Certidão negativa de antecedentes criminais, expedida pelo Cartório de Distribuição do

Fórum da cidade em que residiu nos últimos 05 (cinco) anos;

m) Certidão Negativa de antecedentes criminais, expedida pela Justiça Federal.

Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

2

CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo: Assistente Administrativo

Nome Inscrição Doc. Clas.
CRISTYANE DE OLIVEIRA CARVALHO - 2766 392941-SSP-TO 81
RODRIGO SOUSA SILVA 430 828.133-SSP-TO 82
LúCIA DO NASCIMENTO TELES RITTER 81 806617-SSP-TO 83
FÁBIO NOGUEIRA AVELINO DOS REIS 3039 861.104-SSP-TO 84
RAYSSA PRISCILLLA FERNANDES 2160 1033874-SSPTO 85
BRUNA BARBOSA CASTRO 2345 756535-SSP-TO 86
HOGGES HONNY BRASIL COSTA 2088 744215-SSP-TO 87
MARILTON BARROS FERREIRA 1787 457356-SSP-TO 88
RODRIGO AVELINO DE PAULA 358 722790-SSP-TO 89
LETICIA FERREIRA DE CARVALHO 1415 857.466-SSP-TO 90
JONEZITA DE ALMEIDA LACERDA GONÇALVES 2450 1599861-SSSP GO-TO 91
RUBIA LORRAYNE NUNES DE CASTRO RODRIGU 4027 46E9S905-SSP/TO 92
RICARDO DE JESUS CARVALHO 2236 623.211-SSP-TO-AC 93
ELIéVERSON MANOEL PERTILE DE ANDRADE 4044 720381-SSP-TO 94
TATIANE RIBEIRO ALVES 3307 455082-SSP-TO 95
SILVANIA AGUIAR MIRANDA MATIAS 2933 61012-SSP-TO 96
CAMILLA PEREIRA PARENTE 523 707680-SSP-TO 97
STéFANNY CARDOSO DA SILVA 1076 4498834-SSPGO 98
FABIANO DOS SANTOS ARAUJO 818 779536-SSP-TO 99
JULIANA NAZARETH SANTOS DA SILVA 1782 615327-SSP-TO 100
GLEYDSON MORAES LIMA 795 4229759-SSP-GO 101
RAFAEL DE MIRANDA CARVALHO 754 1051647980-SSP -MA 102
MADALENA PEREIRA COSTA 131 400034-SSP-TO 103
SIMONE MARQUES DANTAS MACÊDO 947 345.234-SSP-TO 104
NATALIA DE PAULA E SILVA 2831 747215-SSP-TO 105
TALITA GREVE DE MORAES DO VALE 3346 1062959-SSP-TO 106
JOSILENE DE OLIVEIRA DA SILVA 1010 695764-SSP-TO 107
MAYONE FERREIRA DE SÁ 687 4805231-DGPC-TO 108
RENATA MARINHO DE OLIVEIRA 43 769883-SSP-TO 109
THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA 730 858898-TO 110

Gabinete da Presidência da Fundação UNIRG, ao terceiro dia do mês de julho de 2008.

EZEMI NUNES MOREIRA

Presidente da Fundação UNIRG